Spielbezirk A - 2019 / 2020

SpB A - Kreisliga Manner

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TSV Germania Milow 10 9 0 1 230:174 +56 18:2
2 SGH Elektronik Kyritz 10 9 0 1 237:176 +61 18:2
3 SV Blau-Wei...rleberg Il 9 7 0 2 254:221 +33 14:4
4 Handball Cl...itzwalk Il 10 4 1 5 228:232 -4 9:11
5  Flying Foxes Fehrbellin 9 3 0 6 159:192 -33 6:12
6  Schonwalder SV 53 9 2 0 7 199:229 -30 4:14
7  HC Neuruppin Il 10 2 0 8 182:226 -44 4:16
8 PHC Wittenberge Il 9 1 1 7 202:241 -39 3:15
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 07.09.2019 14:30 4000 PHC Wittenberge Il TSV Germania Milow 18:28
16:00 4330 SGH Elektronik Kyritz SV Blau-Wei...rleberg Il 34:26
So. 08.09.2019 15:00 4620 v Schonwalder SV 53 HC Neuruppin Il 25:20
Sa. 14.09.2019 15:30 4110 HC Neuruppin Il SGH Elektronik Kyritz WH
15:30 4030 Handball Cl...itzwalk 11 Flying Foxes Fehrbellin 15:19
Sa. 21.09.2019 16:00 4330 SGH Elektronik Kyritz Schonwalder SV 53 32:26
17:00 FEHR Flying Foxes Fehrbellin TSV Germania Milow 17:20
17:00 4100 v HC Neuruppin Il SV Blau-Wei...rleberg Il 19:23
Sa. 28.09.2019 14:30 4000 PHC Wittenberge Il Flying Foxes Fehrbellin 24:21
15:30 4030 Handball CI...itzwalk I1 Schonwalder SV 53 20:19
Sa. 19.10.2019 15:30 4620 v Schénwalder SV 53 TSV Germania Milow 22:28
Sa. 26.10.2019 15:30 4030 Handball Cl...itzwalk Il HC Neuruppin Il 27:18
So0.27.10.2019 15:30 4500 TSV Germania Milow SGH Elektronik Kyritz 25:19
16:00 4020 SV Blau-Wei...rleberg II Flying Foxes Fehrbellin 35:18
Sa. 09.11.2019 16:00 4330 SGH Elektronik Kyritz PHC Wittenberge Il 23:11
16:00 4100 HC Neuruppin Il TSV Germania Milow 12:21
Sa. 16.11.2019 14:30 4000 PHC Wittenberge Il HC Neuruppin Il 31:34
17:00 FEHR Flying Foxes Fehrbellin Schonwalder SV 53 25:18
So0.24.11.2019 15:30 4500 TSV Germania Milow Handball Cl...itzwalk 1 24:14
Sa. 30.11.2019 14:30 4000 v PHC Wittenberge Il SV Blau-Wei...rleberg Il 27:31
16:00 4330 v SGH Elektronik Kyritz Handball Cl...itzwalk 1 24:20
Sa. 07.12.2019 15:30 4020 SV Blau-Wei...rleberg Il Handball Cl...itzwalk Il 32:30
Termin FEHR Flying Foxes Fehrbellin HC Neuruppin Il
offen
So.15.12.2019 16:00 4620 v Schoénwalder SV 53 SV Blau-Wei...rleberg Il 27:31
Sa. 11.01.2020 15:30 4030 Handball CI...itzwalk I1 PHC Wittenberge Il 29:25
15:30 4020 SV Blau-Wei...rleberg Il TSV Germania Milow 23:25
Sa. 18.01.2020 15:30 4110 HC Neuruppin Il Schénwalder SV 53 25:20
Sa. 25.01.2020 16:00 4330 SGH Elektronik Kyritz HC Neuruppin Il 26:13
Sa. 15.02.2020 15:30 4020 SV Blau-Wei...rleberg Il HC Neuruppin Il 32:24
15:30 4030 Handball CI...itzwalk |1 SGH Elektronik Kyritz 24:26
So. 16.02.2020 15:30 4500 TSV Germania Milow Flying Foxes Fehrbellin 15:13
Sa. 22.02.2020 17:00 FEHR Flying Foxes Fehrbellin PHC Wittenberge Il 18:14
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Sa. 29.02.2020 14:30
16:00
So. 01.03.2020 15:30
Sa. 07.03.2020 14:00
15:30
17:30
So. 08.03.2020 11:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

4000
4330
4500
FEHR v
4620 v
4330 v
4110
4000

4500

4620

4500

4620

4020
4110

4000
4030
FEHR

FEHR

15:00 4020 t/u

PHC Wittenberge Il
SGH Elektronik Kyritz
TSV Germania Milow
Flying Foxes Fehrbellin
Schoénwalder SV 53
SGH Elektronik Kyritz
HC Neuruppin Il

PHC Wittenberge Il

TSV Germania Milow
Schoénwalder SV 53
TSV Germania Milow
Schoénwalder SV 53

SV Blau-Wei...rleberg Il
HC Neuruppin Il

PHC Wittenberge Il
Handball Cl...itzwalk Il
Flying Foxes Fehrbellin

Flying Foxes Fehrbellin

SV Blau-Wei...rleberg Il
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Handball Cl...itzwalk 11
Flying Foxes Fehrbellin
Schonwalder SV 53
SV Blau-Wei...rleberg II
PHC Wittenberge Il
TSV Germania Milow
Handball Cl...itzwalk 11
SGH Elektronik Kyritz

HC Neuruppin Il
Handball ClI...itzwalk Il
PHC Wittenberge Il
Flying Foxes Fehrbellin

SGH Elektronik Kyritz
PHC Wittenberge Il

Schdnwalder SV 53
SV Blau-Wei...rleberg Il
SGH Elektronik Kyritz

Handball Cl...itzwalk Il

PHC Wittenberge Il

28:28
30:11
24:13
17:21
29:24
23:20
17:21

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

4110 HC Neuruppin Il

4030 Handball Cl...itzwalk I
4020 SV Blau-Wei...rleberg Il
4620 Schonwalder SV 53
4500 TSV Germania Milow

Hallenverzeichnis

4000

4020

4030

4100

4110

4330

4500

4620

FEHR

Sporthalle 0SZ
Bad Wilsnacker Strafl3e 40, 19322 Wittenberge

Rolandhalle Perleberg
Karl-Liebknecht-Strae 14, 19348 Perleberg
Herbert-Quandt-Sporthalle

Hainholzweg 47, 16928 Pritzwalk
Sporthalle am Oberstufenzentrum
Alt-Ruppiner-Allee 39, 16816 Neuruppin
Sportcenter

Trenckmannstrasse 14, 16816 Neuruppin
Sporthalle am Gymnasium

Perleberger StralRe 6, 16866 Kyritz
Sporthalle Premnitz

FabrikenstraBe 9, 14727 Premnitz
Sporthalle GS Schénwalde-Siedlung
Sachsenweg 24, 14621 Schdnwalde-Glien

Sporthalle Fehrbellin
Geschwister-Scholl-Strae 14, 16833 Fehrbellin

Flying Foxes Fehrbellin
TSV Germania Milow
Schonwalder SV 53

SGH Elektronik Kyritz

SV Blau-Wei...rleberg Il
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Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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